2016 年 3月 15 日

各  位
会 社 名 株 式 会 社  ス ク ロ ー ル

代 表 者 名  代表取締役会長 堀 田  守

（コード番号 ８００５  東証１部）

問 合 せ 先  経営統括部経営企画課長  鈴 木 康 晴

（ＴＥＬ ０５３－４６４－１１１４）

2016 年３月期（平成 28 年３月期）月次売上高に関するお知らせ

当社グループの 2016 年３月期（平成 28 年３月期）月次売上高実績（連結）について、

下記のとおりお知らせいたします。

記

(単位：百万円)

（注） １．数値は速報値であり、監査法人の監査を受けておりませんので、修正する可能性があります。

２．金額は、百万円未満を切り捨てております。

以 上

当月 累計 当月 累計 当月 増減率 累計 増減率

2016.02 5,072 58,047 4,452 57,639 △619 △12.2% △407 △0.7%

2016.01 5,608 52,975 5,160 53,187 △448 △8.0% 212 0.4%

2015.12 5,779 47,366 5,463 48,026 △315 △5.5% 660 1.4%

2015.11 5,464 41,586 5,226 42,562 △238 △4.4% 976 2.3%

2015.10 5,436 36,122 5,657 37,336 220 4.1% 1,214 3.4%

2015.09 4,712 30,685 4,643 31,678 △68 △1.5% 993 3.2%

2015.08 4,650 25,972 4,506 27,035 △144 △3.1% 1,062 4.1%

2015.07 5,490 21,322 5,720 22,529 229 4.2% 1,206 5.7%

2015.06 5,261 15,831 5,697 16,808 436 8.3% 976 6.2%

2015.05 5,431 10,570 5,534 11,111 102 1.9% 540 5.1%

2015.04 5,138 5,138 5,577 5,577 438 8.5% 438 8.5%

2015年度
(2016年３月期）

前期実績 当期実績 前期対比

◆本件に関するお問合せ先◆

株式会社スクロール 経営統括部 広報担当

静岡県浜松市中区佐藤二丁目２４番１号

TEL  ：  053-464-1114    FAX：  053-464-1309

E-mail： ir@mb.scroll.jp  URL： http://www.scroll.jp/